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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 30. januar 2025

Direktion

Pernille Nygaard Kirchheiner

Direktør
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Til den daglige ledelse i EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 30. januar 2025

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor
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Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS

Markeslev Huse 36

4300 Holbæk

Telefon 59461391

CVR-nr. 33783272

Stiftelsesdato 30. juni 2011

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Pernille Nygaard Kirchheiner

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3. sal,

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
b
4
8
8
3
w

R
p
u

U
2
5
2
3
1
7

1
9

7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS

Ledelsesberetning
 

-6 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve udlejningsvirksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

0
b
4
8
8
3
w

R
p
u

U
2
5
2
3
1
7

1
9

7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJENDOMSSELSKABET AF 15. JUNI 2011 HOLBÆK ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

-8 -
 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 604.095 444.676

Personaleomkostninger 1 -324.982 -274.976

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -133.843 -133.843

Driftsresultat 145.270 35.857

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 28.300

Andre finansielle indtægter 2.671 181

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -5.066 0

Andre finansielle omkostninger -2.867 -91

Resultat før skat 140.008 64.247

Skat af årets resultat 2 -28.686 -9.718

Årets resultat 111.322 54.529

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 200.000 250.000

Overført resultat -88.678 -195.471

Resultatdisponering 111.322 54.529
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 4.134.761 4.268.604

Materielle anlægsaktiver 4.134.761 4.268.604

Anlægsaktiver 4.134.761 4.268.604

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.216 46.967

Andre tilgodehavender 6 5.679

Periodeafgrænsningsposter 34.929 33.795

Tilgodehavender 37.151 86.441

Likvide beholdninger 941.996 968.430

Omsætningsaktiver 979.147 1.054.871

Aktiver 5.113.908 5.323.475
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 4.284.535 4.373.212

Udbytte for regnskabsåret 200.000 250.000

Egenkapital 4.564.535 4.703.212

Hensættelser til udskudt skat 314.383 338.321

Hensatte forpligtelser 314.383 338.321

Modtagne forudbetalinger fra kunder 40.000 40.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 27.500 50.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 8.700 82.100

Selskabsskat 52.624 37.136

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 98.663 65.212

Mellemregning med ejer 7.503 7.494

Kortfristede gældsforpligtelser 234.990 281.942

Gældsforpligtelser 234.990 281.942

Passiver 5.113.908 5.323.475

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 281.436 233.860

Pensioner 36.729 35.428

Andre omkostninger til social sikring 6.817 5.688

324.982 274.976

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 52.624 37.136

Udskudt skat af årets resultat -23.938 -27.418

28.686 9.718

3. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af 
årsrapporten for Nygaard Holding Holbæk ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Pernille Nygaard Kirchheiner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pernille Nygaard Kirchheiner
DirektÃ¸r og dirigent
ID: 294b24c6-4525-489f-b8ca-08b0106d4234
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 11:12:26
Underskrevet med MitID

Carsten Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lindegård Thomsen
Registreret revisor
ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 11:31:53
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 0b4883wRpuU252317197.
The document is part of the order with Reference ID 4fd941pMwNu252317197.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-01-30T10:31:54.308Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Pernille Nygaard Kirchheiner <pnk1153@gmail.com> 
Using MitID with ID 294b24c6-4525-489f-b8ca-08b0106d4234 
As DirektÃ¸r og dirigent 
Signed 2025-01-30T10:12:26.694Z from 80.208.71.183:51396
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1 
As Registreret revisor 
Signed 2025-01-30T10:31:53.815Z from 185.158.61.106:23952
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 FA560EB03870E653A0944A531AB58141 ¬
B9F0E0DEA45AD21B99EE574620769C24 ¬
673A79BAA5E3F64C908954D187A20CEA ¬
4FC6E6E8B9665232BC4F198CDC3383F3


Agreement ID Title


651bf0JgUWZ252317197 Ejendomsselskabet af 15. juni 2011 - Specifikationshæftet 2024.pdf


0b4883wRpuU252317197 Ejendomsselskabet af 15. juni 2011 - Årsrapport 2024.pdf


4080ebWkHrR252317197 Generalforsamlingsreferat 2025.pdf


afee36WKkXP252317197 Regnskabserklæring 2024, Ejendomsselskabet af 15. juni 2011 Holbæk APS ¬
.pdf


When What Who Where


30-01-2025
09:05:55


Created Torben Hvid
thv@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6


30-01-2025
10:09:42


Opened Pernille Nygaard Kirchheiner
pnk1153@gmail.com


80.208.71.183
:22092


30-01-2025
10:12:26


Signed Pernille Nygaard Kirchheiner
pnk1153@gmail.com


80.208.71.183
:51396


30-01-2025
10:31:28


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:42071


30-01-2025
10:31:53


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:59094
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{

  "at_hash": "vLEu7OrjeDWILpENo03CjA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738233113",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1738236713",

  "iat": "1738233113",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6899c562-81c8-48f9-bf6f-2c93457dca6e",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638738298920339114.N2U4MWYxMzctNmE2MS00YjMzLThkNWEtNmM2MjFkYTc0ZDk1YjM1YmQ2OGYtNjUwNS00MGFhLWFjYTktMjI3MzY3NmJhM2Ew",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1738233094",

  "sid": "6f8c046d-cd64-497b-99f4-4c1a6ae1d5dd",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "36af0131-b037-48c5-8ab5-f55cc2ad1480",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjYzNGUyYzMtZmFlOC00NDUxLTg3YjItMjMwZmVmODMyYTk2fDAwMDAwMDAyfGE3ODAyZTY2LTUxYWMtNGNlNS05YjIxLWE1OWIzMTYyOWEwMXwyNTIzMTcxOTc=",

  "signedAtUtc": "2025-01-30T10:31:53.7321517Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252317197",

  "agreementId_651bf0JgUWZ252317197": "651bf0JgUWZ252317197 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_0b4883wRpuU252317197": "0b4883wRpuU252317197 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "g_1j5VqYaRm9YEdBf7BNzA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738231937",

  "birthdate": "1967-08-27",

  "exp": "1738235537",

  "iat": "1738231937",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3ab8e335-9e10-4c18-9077-68998f131715",

  "name": "Pernille Nygaard Kirchheiner",

  "nonce": "638738287131452573.NWFkMmZjNGUtYjgxZi00NTliLWJhYWItMjE2MDMzY2M5NjhlNzNhMzU1ZDQtMzRiMS00ZjFlLTg2OTItOTM5MWE4MzEzMjIx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "294b24c6-4525-489f-b8ca-08b0106d4234",

  "rat": "1738231915",

  "sid": "8938f93e-6435-4eef-a0c5-2a64d3d099a8",

  "sub": "294b24c6-4525-489f-b8ca-08b0106d4234",

  "transaction_id": "fa434d6d-deb1-403d-99ad-707ffcae695a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjYzNGUyYzMtZmFlOC00NDUxLTg3YjItMjMwZmVmODMyYTk2fDAwMDAwMDAxfGMyZTcwN2JlLWJmMWUtNGUxOS04OTljLTBkYWM4YjZlZDE2N3wyNTIzMTcxOTc=",

  "signedAtUtc": "2025-01-30T10:12:26.5911805Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252317197",

  "agreementId_651bf0JgUWZ252317197": "651bf0JgUWZ252317197 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)",

  "agreementId_0b4883wRpuU252317197": "0b4883wRpuU252317197 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)",

  "agreementId_4080ebWkHrR252317197": "4080ebWkHrR252317197 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)",

  "agreementId_afee36WKkXP252317197": "afee36WKkXP252317197 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)"

}

		2025-01-30T11:31:58+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




